



ZA.271.8.2022

Gliwice, 11-04-2022 r.

nr kor. UM.475777.2022



Dotyczy: **Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 ul. Kozielska 39 - termomodernizacja i modernizacja budynków**
"ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY nr 5 przy ul. KOZIELSKIEJ 39 - TERMOMODERNIZACJA I MODERNIZACJA BUDYNKÓW"

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 231 30 41
fax +48 32 231 27 25
boi@um.gliwice.pl
www.gliwice.eu

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Zwycięstwa 21
44-100 Gliwice
tel. +48 32 238-55-30
za@um.gliwice.pl

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1: W przedmiarze występują pozycje dotyczące wymiany stolarki okiennej PVC w ilości 696 m² natomiast w zestawieniach stolarki załączonych do projektu ilości stolarki PVC podlegająca wymianie to 738,98 m². Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stolarka okienna PVC została wskazana w części rysunkowej dokumentacji projektowej. Zamawiający w związku z pytaniem nr 1 informuje, że zgodnie z zapisami ujętymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- pkt. 19 ppkt. 4 "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz warunków realizacji przedmiotu zamówienia",
- pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy"

Pytanie nr 2: W przedmiarze występują pozycje dotyczące wymiany stolarki okiennej aluminiowej w ilości 491,90 m² natomiast w zestawieniach stolarki załączonych do projektu ilości stolarki aluminiowej podlegająca wymianie to 363,75 m². Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stolarka okienna aluminiowa została wskazana w części rysunkowej dokumentacji projektowej. Zamawiający w związku z pytaniem nr 2 informuje, że zgodnie z zapisami ujętymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- pkt. 19 ppkt. 4 "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz warunków realizacji przedmiotu zamówienia",
- pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy"

Pytanie nr 3: W przedmiarze występują pozycje dotyczące wymiany stolarki okiennej aluminiowej EI60 w ilości 161,47 m² natomiast w zestawieniach stolarki załączonych do projektu ilości stolarki aluminiowej EI60 podlegająca wymianie to 0 m². Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stolarka okienna aluminiowa EI60 została wskazana w części rysunkowej dokumentacji projektowej. Zamawiający w związku z pytaniem nr 3 informuje jednocześnie, że zgodnie z zapisami ujętymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- pkt. 19 ppkt. 4 "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz warunków realizacji przedmiotu zamówienia",
- pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy"

Pytanie nr 4: W przedmiarze na stronie tytułowej ilość docieplenia elewacji styropianem i wełną mineralną to $3430,08 + 296,06 = 3726,14$ m². W przedmiarach w poz. 11 i poz. 12 ilość docieplenia elewacji styropianem i wełną mineralną to $344,925 + 3430,082 = 3775,005$ m². Natomiast po przeprowadzeniu pomiarów w czasie wizji lokalnej na obiekcie zmierzona ilość docieplenia to około 5307,74 m². Czy zatem w ramach zadania należy wykonać docieplenie ścian hali sportowej?. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić i wycenić docieplenie elewacji ścian hali sportowej. Zamawiający w związku z pytaniem nr 4 informuje jednocześnie, że zgodnie z zapisami ujętymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

- pkt. 19 ppkt. 4 "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz warunków realizacji przedmiotu zamówienia",
- pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy"

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału